
 

 

Mikołów, dnia 30.06.2025r. 
 
Znak sprawy: INZ.272.14.2025 
 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w ramach postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym pn.:  

„Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej ul. Zwycięstwa nr 2908S z drogą 
powiatową ul. Zamkową nr 5343S wraz infrastrukturą towarzyszącą” 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320,  z późn. zm.), Zamawiający podaje następujące informacje: 

W postępowaniu złożono 7 ofert: 
 
1. DROGOPOL Sp. z o.o., 40-301 Katowice ul.Siemianowicka 52d NIP: 9541976237;                

zaoferowana cena brutto: 3 703 454,70 PLN. 
 

2. BERGER BAU POLSKA Sp. z o.o. 54-517 Wrocław ul.Szczecińska 11; NIP: 8981011638; 
zaoferowana cena brutto: 4 992 750,27 PLN. 
 

3. COLAS POLSKA Sp. z o.o. 62-070 Paledzie ul.Nowa 49, NIP:7861395883;  
zaoferowana cena brutto: 4 129 489,06 PLN. 
 

4. PAVIMENTAL POLSKA Sp. z o.o. 32-540 Trzebinia ul.Dworcowa 2, NIP: 7010110691; 
zaoferowana cena brutto: 3 993 989,58 PLN. 
 

5. Konsorcjum Firm: JKM Sp. z o.o. 43-190 Mikołów ul.Skalna 6/12, NIP: 6252415784, 
MAPOMI Sp. z o.o. 43-190 Mikołów ul.Skalna 6/12; NIP: 6351844956 

    zaoferowana cena brutto: 3 521 643,64 PLN. 
 
6. GENERAL DEVELOPMENT Sp. z o.o. 42-600 Tarnowskie Góry ul.Piastowska 8,                

NIP: 6452555567 
zaoferowana cena brutto: 4 496 359,56 PLN 
 

7. SILESIA INVEST Sp. z o.o. Szmitka Kamiński Sp.k., 44-100 Gliwice ul. o. Jana 
Siemińskiego 18-20, NIP: 6312651153; 
zaoferowana cena brutto: 3 551 125,39 PLN. 
 

    Za Zarząd 
  Wicestarosta 

                                                                                                                 Jarosław Sworzeń 
                    

 
 


